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番号 選手名 馬名 所属乗馬クラブ 減点 タイム 順位

1 池田　大樹 ルーナチュラリー 佐伯ホースパーク OP

2 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 OP

3 加藤　紗夏 ヴィクトリア ホースファームエルミオーレ神戸

4 池本　伎壱 パーチェ・ボラーレ 蒜山ホースパーク

5 中野　正幸 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 OP

6 荒木　梨花 スマイルRAY SILVANO STABLES

7 原田　光 オルナ 一般財団法人　明石乗馬協会

8 竹内　未来 グレートウォリアー 両備乗馬クラブクレイン岡山 OP

9 眞田　耀 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 眞田ライディングクラブ

10 安田　圭佑 アフリカンゴールド JRA阪神競馬場

11 本村　みゆき ブロードスター 苅谷乗馬クラブ WD

12 片山　篤 ルイス　K ATS ATHLETE HORSES

13 半田　侑里 アン 高知ホースライディングクラブ

14 佐藤　浩之 まるも JB北広島乗馬クラブ

15 大浦　光稀 タウィーザ ウィングファーム

16 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山

17 横溝　昊花 バスタキヤ 蒜山ホースパーク

18 南　育代 グランツカイザーM Vigorous Stable WD

19 宮本　佳英 キフジンノドレス Vigorous Stable

20 冨田　和弘 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

21 相原　郁子 スマイルRAY SILVANO STABLES

22 佐々木　敬祐 ワスカランテソーロ ホースファームエルミオーレ神戸

23 浅野　愛理渚 グレートウォリアー 両備乗馬クラブクレイン岡山

24 遠藤　楓 マインヘルツ 岡山乗馬倶楽部

25 七瀬　大 ヴェルフラッシュ 蔵元ライディングアカデミー

26 竹内　未来 アリエルンステラ 両備乗馬クラブクレイン岡山

27 住岡　崇 琥珀 瀬野川乗馬クラブ

第１競技
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番号 選手名 馬名 所属乗馬クラブ 減点 タイム 順位
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28 原田　奈奈 ニューハーベン 蒜山ホースパーク

29 正井　基行 クラウンドマジック 両備乗馬クラブクレイン岡山 OP

30 雑賀　茉莉 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山

31 城坂　千鶴 ジューンマウス ライディングクラブトゥインクル

32 坂田　亜紀子 フロル エンゼル乗馬クラブ

33 盛本　綾 ソウシュラリクリ RASTER　STABLE WD

34 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐

35 松原　昴照 アリエルンステラ 両備乗馬クラブクレイン岡山

36 小出　謙介 神太郎 一般財団法人　明石乗馬協会 OP

37 吉本　理恵 ガルガンチュア 眞田ライディングクラブ

38 吉本　愛理 ホウオウオジョルノ 阪神乗馬スポーツ少年団

39 佐藤　和子 ライラ 苅谷乗馬クラブ WD

40 石田　侑奇 アストロアイガー 高知ホースライディングクラブ WD

41 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 蔵元ライディングアカデミー

42 加藤　紗夏 ハッピーチェリー ホースファームエルミオーレ神戸

43 吉田　真弓 クラウンドマジック 両備乗馬クラブクレイン岡山

44 江口　果歩 アリエルンステラ 両備乗馬クラブクレイン岡山

45 扇田　瑠望 デューク ATS ATHLETE HORSES
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番号 選手名 馬名 所属乗馬クラブ 減点 タイム 順位

1 竹内　未来 グレートウォリアー 両備乗馬クラブクレイン岡山

2 坂田　慎治 フルール エンゼル乗馬クラブ

3 荒木　梨花 チャコズ・チョイス SILVANO STABLES

4 三木　翔一朗 ジェイローVDP 一般財団法人　明石乗馬協会

5 平井　友和 ラグランドセーヌ ドリームファーム

6 本村　信博 グランツカウラ 苅谷乗馬クラブ WD

7 西崎　純郎 ハリーズデザインYH 岡山乗馬倶楽部 WD

8 小畑　隆一 ラハーブ 蒜山ホースパーク

9 田井中　爽花 ダッシングブレイズ 阪神乗馬スポーツ少年団

10 樫田　至温 レッドガニアン K・Tステーブル

11 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山

12 眞田　翔 ガブリエル・アンジュ 眞田ライディングクラブ

13 扇田　瑠望 デューク ATS ATHLETE HORSES WD

14 小出　謙介 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 WD

15 梶谷　友里奈 ライラ 苅谷乗馬クラブ WD

16 池田　大樹 ルーナチュラリー 佐伯ホースパーク

17 出井　梓 リーズン 中本乗馬倶楽部

18 岩上　洋子 ヤッホーペペ ライディングクラブトゥインクル

19 本郷　千夏 ジェイローVDP 一般財団法人　明石乗馬協会 WD

20 児島　麗子 ハリーズデザインYH 岡山乗馬倶楽部 WD

21 半田　侑里 アン 高知ホースライディングクラブ

22 山口　晋也 ビッグライム ホースパーク小月

23 徳平　千晶 マクシムフェステスバント 蔵元ライディングアカデミー

24 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ WD

25 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山

第２競技
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26 深水　伸平 サンディエゴ ライディングパーク土佐

27 南　育代 グランツカイザーM Vigorous Stable WD

28 宮本　佳英 デコ Vigorous Stable

29 瀬川　里美 パーチェ・ボラーレ 蒜山ホースパーク

30 安芸　慈海 ホウオウオジョルノ 阪神乗馬スポーツ少年団

31 千古　七瀬 悠 K・Tステーブル

32 眞田　凌 シルバーブリス 眞田ライディングクラブ

33 翠　悠介 カルーア 岡山乗馬倶楽部 OP

34 久保　享子 テンシノザール 苅谷乗馬クラブ WD

35 三木　翔一朗 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 一般財団法人　明石乗馬協会
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番号 選手名 日馬連会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 減点 タイム 順位

1 池田　大樹 14250 ウインクランベリー 61494 佐伯ホースパーク

2 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会

3 西崎　純郎 13816 ハリーズデザインYH 59910 岡山乗馬倶楽部

4 片山　淳 8349 ハンナK 58243 徳島乗馬倶楽部

5 竹田　善郎 17342 エルドラドSpE 60358 月ヶ瀬乗馬クラブ

6 和田　向葵 33114 ピースアンドカーム 59958 月ヶ瀬乗馬クラブ

7 宮本　佳英 13143 エヴァーファーストスター  56455  Vigorous Stable

8 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル

9 竹内　未来 30694 グレートウォリアー 61194 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

10 荒木　梨花 25957 ローリーグローリー 61302 SILVANO STABLES

11 住岡　崇 22914 ヴァン・ヴァーティゴ 57997 瀬野川乗馬クラブ

12 本郷　千夏 30535 ジェイローVDP 59501 一般財団法人　明石乗馬協会

13 野仲　美樹 27291 サージV 60742 三重町乗馬同好会

14 羽二生　香成 30038 ラペルーズ 60704 JRA阪神競馬場

15 翠　悠介 22179 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部

16 佐藤　浩之 5391 ナイトフィーバーHX 61213 JB北広島乗馬クラブ WD

17 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 ATS ATHLETE HORSES

18 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会

19 眞田　翔 28744 ガブリエル・アンジュ 61243 眞田ライディングクラブ

20 苅谷　枝里香 16604 クリノオオクニヌシ 61397 苅谷乗馬クラブ WD

21 田中　和真 18390 アズライト・ラニ 60349 K・Tステーブル

22 竹田　善郎 17342 プレアマール 61447 佐伯ホースパーク

23 岡田　有里 14708 アデル 57675 笠松ライディングスクール

24 宮内　隆佑 32121 トーコーブリザード 59688 一般財団法人　明石乗馬協会

25 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957  蔵元ライディングアカデミー

26 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク
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27 大浦　芳裕 2929 アプリコット・コラーダ 56472 ウィングファーム

28 小山　理恵 32185 蘭丸 58733 岡山乗馬倶楽部 WD

29 千古　七瀬 11554 ルナベル 61176 K・Tステーブル

30 本田　恵士 13035 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ

31 南　育代 17918 ワンダフルワールド 58962 Vigorous Stable

32 野口　恭弘 23940 エンパイア・リリー 61449 笠松ライディングスクール

33 稲美　契介 23748 ガルソン・K 60679 ドリームファーム

34 坂田　慎治 20313 フルール 61503 エンゼル乗馬クラブ

35 岩谷　一裕 451 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク

36 深水　伸平 6301 ルルヴェ 58535 ライディングパーク土佐

37 半田　侑里 22292 ビリーヴマイン 56707 高知ホースライディングクラブ

38 徳田　華恋 33541 フィールザファイア 60167 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

39 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山

40 西崎　純郎 13816 ハーバーフライト 59455 岡山乗馬倶楽部

41 佐藤　智美 3792 ダヌーシュBZ 61162 JB北広島乗馬クラブ

42 石川　莉子 33101 アイヴィス・リリー 申請中 ATS ATHLETE HORSES

43 眞田　凌 22913 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ

44 苅谷　幸生 2439 エクレール 59229 苅谷乗馬クラブ WD

45 田中　和真 18390 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル

46 竹内　未来 30694 アリエルンステラ 60344 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

47 荒木　梨花 25957 フィットリア 56834 SILVANO STABLES

48 住岡　崇 22914 ヴィーネ 60921 瀬野川乗馬クラブ

49 野仲　美樹 27291 グッドアビリティ 60247 三重町乗馬同好会

50 羽二生　香成 30038 ダッシングブレイズ 60318 JRA阪神競馬場

51 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル WD

52 奥村　安寿 30235 ルージュプリエール 61486 K・Tステーブル

53 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER　STABLE

〈　整　備　〉
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番号 選手名 日馬連会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 減点 タイム 順位

1 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル

2 田中　和真 18390 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル WD

3 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会

4 石田　侑奇 26016 リトルケニア 58911 高知ホースライディングクラブ

5 西崎　純郎 13816 スンモハZ 58026 岡山乗馬倶楽部

6 宮本　佳英 13143 エヴァーファーストスター  56455  Vigorous Stable WD

7 河口　凛美 32809 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ

8 片山　淳 8349 サヴォルクー 60740 徳島乗馬倶楽部

9 池田　大樹 14250 クリノヴィンセント 61249 佐伯ホースパーク

10 山口　晋也 13584 ディアパリス 60724 ホースパーク小月

11 千古　七瀬 11554 ルナベル 61176 K・Tステーブル WD

12 谷原　桃華 32918 メジェールミア 59152 眞田ライディングクラブ

13 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム

14 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー

15 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ WD

16 佐藤　浩之 5391 ナイトフィーバーHX 61213 JB北広島乗馬クラブ

17 山本　一 22907 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟

18 安田　圭佑 28846 グラディース 61271 JRA阪神競馬場

19 中本　譲 5833 ハディラ 59228 中本乗馬倶楽部

20 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク

21 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER　STABLE WD

22 田中　和真 18390 ジョエル 60851 K・Tステーブル

23 荒木　梨花 25957 テルロ 60263 SILVANO STABLES

24 石田　侑奇 26016 ウタキ　サント　エルメル 61499 高知ホースライディングクラブ

25 西崎　純郎 13816 マエストロBO 61382 岡山乗馬倶楽部 WD

26 宮本　佳英 13143 デコ 58934 Vigorous Stable

27 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ

28 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会
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番号 選手名 日馬連会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 減点 タイム 順位

1 西崎　純郎 13816 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部

2 日髙　凱斗 30748 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク

3 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク

4 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム

5 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ

6 髙田　潤 9490 バルトユニヴェール 59621 専修大学馬術部

7 竹田　善郎 17342 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ WD

8 片山　淳 8349 ファド・カスケード・Y 60625 徳島乗馬倶楽部

9 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ

10 翠　悠介 22179 アンビオリクスZ 61319 岡山乗馬倶楽部

11 苅谷　幸生 2439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ WD

12 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ

13 田中　和真 18390 レベスター 60732 K・Tステーブル

14 池田　大樹 14250 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク

15 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部

16 日髙　凱斗 30748 キャシャレル 60641 蒜山ホースパーク

17 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ

第５競技
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番号 選手名 日馬連会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 減点 タイム 順位

1 眞田　翔 28744 ディアラ 59308 眞田ライディングクラブ

2 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ

3 竹田　善郎 17342 サトノエンペラー 56836 月ヶ瀬乗馬クラブ

4 平井　友和 2999 ルイ9 59934 ドリームファーム

5 本田　恵士 13035 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ

6 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル

7 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク WD

8 苅谷　幸生 2439 コンスタッカーラPS 61438 苅谷乗馬クラブ WD

9 眞田　凌 22913 カマロ 60949 眞田ライディングクラブ

10 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 リアンホースクラブ

11 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部

12 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ

13 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム

14 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ

第６競技

みっきぃジャンプM-Ａ　 PartⅠ
H１３５cm/W１６０cm以内

２３９・２６３．C


